
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit të dytë publik. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “Basha & 

I” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit publik, për pasurinë e paluajtshme të debitores znj. 

Semiha Xhemal Dibra dhe dorëzanësve (debitor) z. Ndriçim Hasan Dibra dhe z. Nezir Hasan 

Dibra. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronave përkatësisht janë si më poshtë: 

 

 

1. Ndërtesë 2 katëshe, sip. 42.86 m2,  ZK 8370, nr. 32 regjistri, datë 08.02.1972. 

 

Adresa:                      Rruga “Haxhi Sina”, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:  3.213.957 (tre milion e dyqind e trembëdhjetë mijë e nëntëqind e 

pesëdhjetë e shtatë) Lekë  

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

Përmbarimore “Basha & I” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë  Tiranë.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 
 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “Justitia”, 

në lidhje me shpalljen e ankandit publik të debitorit shoqëria “ Taci Konstruksion Millenium” 

sh.p.k. me NIPT K24010214G. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pasurisë janë si më poshtë: 

 

1. Kati përdhe, klinika të ndryshme, me sip. 300 m2, regjistruar në ZVRPP Tiranë 

me nr. 392, datë 11.09.2006, ZK 8130. 

 

 

Çmimi fillestar:             67.200 (gjashtëdhjetë e shtatë mijë e dyqind) Euro 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria 

Përmbarimore “Justitia”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 


